
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 7.515.600,00 7.515.600,00

2 4.548.830,88 12.064.430,88

3 7.515.600,00 19.580.030,88

4 5.366.226,29 24.946.257,17

5 7.515.600,00 32.461.857,17

6 7.515.600,00 39.977.457,17

7 3.533.200,85 43.510.658,02

8 7.317.127,54 50.827.785,56

9 2.269.137,00 53.096.922,56

10 3.835.249,71 56.932.172,27

11 2.191.410,77 59.123.583,04

12 1.825.372,80 60.948.955,84

13 2.981.909,00 63.930.864,84

14 6.444.876,60 70.375.741,44

15 5.810.154,72 76.185.896,16

16 2.677.615,25 78.863.511,41

17 7.320.752,13 86.184.263,54

18 4.571.542,38 90.755.805,92

19 4.233.800,31 94.989.606,23

20 2.947.668,00 97.937.274,23

21 3.808.872,80 101.746.147,03

22 1.107.999,20 102.854.146,23

23 4.850.072,33 107.704.218,56

24 3.236.080,74 110.940.299,30

25 1.952.475,50 112.892.774,80

26 3.999.582,13 116.892.356,93

27 6.896.038,00 123.788.394,93

28 4.185.934,20 127.974.329,13

29 4.929.609,31 132.903.938,44

30 7.110.934,20 140.014.872,64

31 2.923.684,20 142.938.556,84

32 7.194.045,38 150.132.602,22

33 7.551.900,00 157.684.502,22

Datum izrade rang liste: 06.10.2022. 14:59:19

GRAD IVANIĆ-GRAD 46

OPĆINA FUŽINE 43

OPĆINA KRAPINSKE TOPLICE 46

OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 46

OPĆINA CEROVLJE 48

GRAD DELNICE 48

OPĆINA PERUŠIĆ 50

OPĆINA PODGORAČ 50

OPĆINA LEGRAD 50

OPĆINA ČAČINCI 50

OPĆINA BISTRA 51

GRAD ORAHOVICA 51

OPĆINA BEDNJA 55

GRADINA VIS D.O.O. 53

GRAD LEPOGLAVA 55

OPĆINA STARI JANKOVCI 55

OPĆINA POKUPSKO 55

OPĆINA KRNJAK 55

OPĆINA PRIVLAKA 56

KRAKOM D.O.O. 56

MURS-EKOM D.O.O. 56

GRAD NIN 56

OPĆINA NUŠTAR 60

OPĆINA MALINSKA-DUBAŠNICA 58

KOMUNALNO KAPELA D.O.O. 60

GACKA D.O.O. 60

OPĆINA BRCKOVLJANI 60

OPĆINA GRAČAC 60

GRAD ZLATAR 61

OPĆINA GRADEC 65

OPĆINA ROVIŠĆE 65

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 65

TRGOVAČKO DRUŠTVO VECLA 63
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